

## **PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII - PSI situatii de urgenta**

I.D.: 44189340

Data publicarii 09.10.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 418,15 RON - 418,15 RON

Descriere: AUTOFORANT 4.2\*25 CAP PLAT 20.000 0.0588 1.18 AUTOFORANT CAP PLAT +SAIBA 4.2X19 40.000 0.0420 1.68 AUTOFORANT CAP PLAT +SAIBA 4.2X19 30.000 0.0420 1.26 BELCIUG 5X30mm 2.000 1.2605 2.52 BELCIUG 5X30mm 2.000 1.2605 2.52 BURGHIIU METAL 8X117 2.000 3.3613 6.72 CIZME PVC NEGRE 4.000 21.0084 84.03 CLESTE PONIT CU VARFURI CALITE 2.4-4.8MM 1.000 42.0168 42.02 DISC 115X1.0X22.23 10.000 3.3613 33.61 DISC 125 \*1\*22.3 1.000 4.2017 4.20 DISC PANZA ABRAZIVA 125\*10\*40 2.000 5.0420 10.08 DISC POLIZARE METAL 125 1.000 3.7815 3.78 DISC TAIERE METAL 125\*1.6 1.000 2.5210 2.52 ELECTROZI RUTILICI 2.5 X 300 148.000 0.1681 24.88 GALEATA INOX 12 L 1.000 20.1681 20.17 MANUSI NITRIL 10 \* 2.000 4.2017 8.40 PANZA ABRAZIVA 125\*10\*80 1.000 5.0420 5.04 PENSULA 70.. 2.000 3.3613 6.72 PENSULA 80 MM SENTOSA 1.000 6.7227 6.72 PENSULA 90. 1.000 6.7227 6.72 PERIE SARMA. 1.000 6.7227 6.72 PIULITA M8 40.000 0.1681 6.72 PIULITA M8 40.000 0.1681 6.72 SAIBA M10 MK-POP3010 20.000 0.2521 5.04 SECURE CU MANER LEMN 1000G 1.000 45.3782 45.38 S URUB CAP HEXAGONAL S508045 10.000 0.4370 4.37 SURUB CAP HEXAGONAL S508050 8X50MM 6.000 0.5042 3.03 SURUB METRIC CAP HEXAGONAL 5X20MM 60.000 0.1008 6.05 SURUB TORBAN 8X100 6.000 0.5042 3.03 TIJA FILETATA M14 1.000 7.5630 7.56 TOPORISCA 1000GR 1.000 48.7395 48.74